СОВЕТ КАМАЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 423643 село Камаево, ул.Дифгата Сирая

д.29А

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ   КАМАЙ  АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423643  Камай  авылы, Дифгать Сирай
урамы 29А  йорты

Тел.(885549)3-55-33 ИНН 1627001164, КПП162701001   ОГРН 1021601118043

          РЕШЕНИЕ                                                                         КАРАР

от    10 декабря 2019 года                                                                        №   140

О внесении изменений в решение Совета

Камаевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

«О земельном налоге» от 24.09.2015 № 5

                В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Камаевского сельского поселения Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан «О земельном налоге» от 24 сентября

2015 № 5 следующие изменения:

1.1.  Абзац 10 Пункта 2  отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте

Менделеевского муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе

«Камаевское сельское поселение».

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января

2019 года и вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования.

Председатель Совета

Камаевского сельского поселения                                                                              И.И.Аглиева